
ZARZĄDZENIE NR 108/2024 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 maja 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst – Dz. U. z 2023 r. poz. 40/, art. 257, pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/, Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2024 Nr LVI/490/2023 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi, w § 

4260 – Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, w § 4300 – 

Zakup usług pozostałych o kwotę 150,00 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, w § 4260 – Zakup energii o kwotę 500,00 zł. 

 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 80154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w § 

4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 307,80 zł. 

   

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe  

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi, w § 

4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 10.000,00 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, w § 4210 – 

Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 150,00 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Ochotnicze straże pożarne, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł. 

 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 80154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w § 

4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 307,80 zł. 

 

 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Wójt 

 

/-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dokonano przeniesienia na kwotę 150,00 zł w związku z grawerem podziękowań dla 100-latki, kwotę 

307,80 zł w związku z korektą składek ZUS od umowy zlecenia za wykonanie usługi w 2022 r. ze 

środków GKRPA oraz kwotę 10.500,00 zł na sfinansowanie wydatków związanych z energią 

elektryczną. 

 

 

 


